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CAMPIONATO SUPERMOTARD
TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO
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Federazione
Motociclistica
ltaliana

v facermeto i

CAMP. SUPERMOTARD 2021 TRIV.EMIL.ROMAG

QUALIFICHE

54

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:20:10

Pista Azzura Jesolo (VE) 1,202 km

26/09/2021 11:20

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 56.988 11:26:54.418
(69) VANDI KEVIN 6 57.211 +0.223 11:27:51.629
1 56.726 +4.548 11:22:16.010 7 57.499 +0.511 11:28:49.128
2 53.789 +1.611 11:23:09.799 8 1:44.494 +47.506 11:30:33.622
3 53.241 +1.063 11:24:03.040
4 52.934 +0.756 11:24:55.974 (6) D'ONOFRI PAOLO
5 56.165 +3.987 11:25:52.139 1 1:01.824 +4.456 11:23:21.714
6 52.976 +0.798 11:26:45.115 2 58.838 +1.470 11:24:20.552
7 57.835 +5.657 11:27:42.950 3 57.537 +0.169 11:25:18.089
8 52.312 +0.134 11:28:35.262 4 57.723 +0.355 11:26:15.812
9 1:07.503 +15.325 11:29:42.765 5 1:08.805 +11.437 11:27:24.617
10 3:10.790 +2:18.612 11:32:53.555 6 58.027 +0.659 11:28:22.644
11 55.010 +2.832 11:33:48.565 7 57.368 11:29:20.012
12 53.984 +1.806 11:34:42.549 8 1:06.223 +8.855 11:30:26.235
13 52.178 11:35:34.727 9 1:12.796 +15.428 11:31:39.031
10 1:17.889 +20.521 11:32:56.920
(23) PARA LORENZO 1" 59.670 +2.302 11:33:56.590
1 56.498 +3.697 11:22:41.330 12 1:10.423 +13.055 11:35:07.013
2 54.790 +1.989 11:23:36.120
3 53.767 +0.966 11:24:29.887 (68) CARRER FABIO
4 53.669 +0.868 11:25:23.556 1 1:00.159 +0.885 11:21:34.586
5 53.468 +0.667 11:26:17.024 2 59.274 11:22:33.860
6 53.052 +0.451 11:27:10.276 3 59.960 +0.686 11:23:33.820
7 53.175 +0.374 11:28:03.451 4 1:01.829 +2.555 11:24:35.649
8 52.801 11:28:56.252 5 59.457 +0.183 11:25:35.106
9 53.216 +0.415 11:29:49.468 6 1:05.676 +6.402 11:26:40.782
10 52.852 +0.051 11:30:42.320 7 1:04.964 +5.690 11:27:45.746
1" 53.415 +0.614 11:31:35.735
(11) VOLPI PAOLO
(84) NAPODANO CARMINE 1 1:09.747 +0.898 11:21:48.266
1 1:02.231 +8.428 11:21:31.413 2 1:08.849 11:22:57.115
2 55.649 +1.846 11:22:27.062 3 1:09.406 +0.557 11:24:06.521
3 55.230 +1.427 11:23:22.292
4 54.687 +0.884 11:24:16.979
5 54.263 +0.460 11:25:11.242
6 1:31.781 +37.978 11:26:43.023
7 1:00.336 +6.533 11:27:43.359
8 53.803 11:28:37.162
9 55.671 +1.868 11:29:32.833
10 53.937 +0.134 11:30:26.770
1" 1:37.424 +43.621 11:32:04.194
12 55.863 +2.060 11:33:00.057
13 56.119 +2.316 11:33:56.176
14 1:10.386 +16.583 11:35:06.562
(983) CLERICI Daniele
1 1:02.215 +5.696 11:21:38.977
2 59.007 +2.488 11:22:37.984
3 58.197 +1.678 11:23:36.181
4 58.357 +1.838 11:24:34.538
5 1:21.726 +25.207 11:25:56.264
6 1:03.672 +7.153 11:26:59.936
7 57.296 +0.777 11:27:57.232
8 1:04.657 +8.138 11:29:01.889
9 56.588 +0.069 11:29:58.477
10 56.630 +0.111 11:30:55.107
1" 56.519 11:31:51.626
12 1:14.849 +18.330 11:33:06.475
13 56.927 +0.408 11:34:03.402
14 2:09.969 +1:13.450 11:36:13.371
(242) CAVALLINI DAVIDE
1 59.764 +2.776 11:23:02.508
2 58.964 +1.976 11:24:01.472
3 58.958 +1.970 11:25:00.430
4 57.000 +0.012 11:25:57.430
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